Fra: Anne Lise Molvik

Sendt: torsdag 12. september 2019 13:18

Til: 'Peder Hagesaeter'

Kopi: Atle Dingen; Siril Therese Sylta

Emne: VS:19/2188 - 19/26886

Vedlegg: Farebels svar pa spknad om utsleppslgyve - gbnr 10650 Fanebust

(622947).pdf
Hei
Det er rett at det ikkje er kommunalt VA-anlegg i omradet i dag, men innanfor reguleringsplanen
Fonnebost smabatham skal vassforsyning og avlgpshandtering skje via kommunalt anlegg.
| omrade der det er mogleg a knyta seg til kommunalt VA-anlegg ma eigedomane knyta seg til

dette. Kommunen vil som fglgje av dette ikkje godkjenna nye separate utslepp i dette omradet.

De bgr kontakta utbyggar med omsyn til framdrift i utbyggingsplanane for planomradet.

Med helsing
Anne Lise Molvik | Radgjevar pa byggjesak

E-post: anne.lise.molvik@lindas.kommune.no | Telefon: +47 56 37 56 40
Kundesenter: +47 56 37 50 00 | Heimeside: www.lindas.kommune.no

w LINDAS KOMMUNE

Fra: Peder Hagesaeter [mailto:peder@hjelmaas.no]
Sendt: torsdag 12. september 2019 11:20

Til: Anne Lise Molvik

Kopi: Atle Dingen

Emne: Var: 19/2188 - 19/26886

Hei.

Stiller meg undrende til svaret som er gitt her.

Ut fra min kjennskap til omradet, og opplysninger fra naboer er bade vann og avlgp privat i dette
omradet.

Finner ikke noe registret ledningsnett pa VA kartet.

Med hilsen
Peder Hagesater
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Hlelmas _
VYS9
Torvhusmyrane 2

Nordhordland Neaeringspark
5913 Eikangervag


mailto:anne.lise.molvik@lindas.kommune.no
http://www.lindas.kommune.no/
mailto:peder@hjelmaas.no

Telefon 56 35 40 50
Mobil 906 89 888
www.hjelmaas.no

EEVVS EKSPERTEM

Velkommen innom vare nye lokaler i Nordhordland Naeringspark.
10min pa E39 fra Knarvik mot Ostereidet.

Falg oss pi
Fatnesbooh


http://www.hjelmaas.no/
http://www.vvseksperten.no/rorlegger/hjelmas/hjelmas-vvs-as/tjenester
https://www.facebook.com/pages/Hjelm%C3%A5s-VVS-As/550302561667726?fref=ts
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